
令和 2年 4月 23日 

お客様 各位 

いわき信用組合 

 

 

ご利用いただいている消費者ローン契約の条件変更について 

 

 

日頃は当組合をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けたお客様がご利用されている消費者ローン契

約について、返済条件の変更を承ります。 

ご契約支店もしくは総合ローンセンター（いわき市鹿島町）までお気軽にご相談ください。 

なお、契約変更にあたっての事務手数料は一切頂戴いたしません。 

 

以 上 


